[image: image1.emf]

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Bloco PP/PROS

REQUERIMENTO nº          , DE 2014.
(Dos Srs. Missionário José Olímpio e Eduardo da Fonte)

Requer a convocação de sessão solene da Câmara dos Deputados, para celebrar a conquista do título de campeão paulista de 2014 pelo Ituano Futebol Clube.

Senhor Presidente,

Representando mais de um décimo da composição da Câmara dos Deputados, o Bloco PP/PROS, representado por seu Líder, requer a Vossa Excelência, com base no art. 68 do Regimento Interno e ouvido o Plenário, a convocação de sessão solene desta Casa, para comemorar a conquista do campeonato paulista de futebol pelo Ituano Futebol Clube.
Sala das Sessões, em          de abril de 2014.
	Deputado Missionário José Olímpio
PP/PE
	Deputado Eduardo da Fonte

Líder do Bloco PP/PROS

[image: image2.png]

_1393072948